
 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

ZARZĄDZENIE Nr  01/2014 
z dnia 29 stycznia 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia anglojęzycznego wzoru  
odpisu świadectwa ukończenia studiów doktoranckich   

 

        

Na podstawie § 46 p. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina (j. t. z dn. 25 czerwca 2013 r.), w związku z wystąpieniem 
kierownika Studiów Doktoranckich UMFC, zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się wzór odpisu świadectwa ukończenia studiów dokto-
ranckich w języku angielskim stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 2. Odpis jest tłumaczeniem wzoru świadectwa ukończenia studiów dok-
toranckich określonego w Obwieszczeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 
marca 2009 r. o sprostowaniu błędów (Dz. U. Nr 47 z 2009 r. poz. 387). 
 
§ 3. Odpis świadectwa, o którym mowa w § 1 może zostać wydany jedynie 
uczestnikom studiów doktoranckich prowadzonych w UMFC w latach 
2011-2014. 
 
§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie 7 dni po ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
       prof. zw. Ryszard Zimak 
 
 
 
 

 
 



……………… 

 

 

CERTIFICATE 

OF COMPLETION OF DOCTORAL STUDIES 

 

 

Ms / Mr.  

    (name/s and surname)
 

 

born on 
(date of birth)      

in   

 

in the period between and     underwent and completed 

doctoral studies at 

 

(name of institution and organisational unit carrying out studies)
 

 

in 

 

 

   HEAD OF STUDIES       [official seal]       RECTOR 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
     (personal seal and signature)               (personal seal and signature) 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
(place, date) 

 

THE FRYDERYK CHOPIN UNIVERSITY OF MUSIC 

……………….. 

……………… ………….. 

………………

. 

………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

 

C O P Y


	Zarządzenie nr 01-2014 --- w sprawie wzoru  świadectwa ukończenia studiów doktoranckich w języku ang
	Zarządzenie nr 01-2014 --- załącznik CERTIFICATE

